bisscop tutrecht doen kont allen luden , die desen brieff

sullen sien off hoeren lesen, dat wy schuldich syn van rech
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ter schult ... ( hic locus ab incendio corruptus fuit, quare

non constat de summa , nisi ex alio passu colligitur summa

octingentorum scutatorum et octuaginta ) soe hebben wy

onse scepen en raet machtich gemaket en maken zie mach

tich al onse renten op to boeren , waer an zie gelegen

moegen syn bynnen Campen , ter tyt toe dat sie den hoeff

stoel vors. gants en al geboert hebben en allen schaden en

cost die hem daer op quame , sonder onse wederseggen off

eniges mannes van onser weghen . Al argelist vtbgesecht.

Jn een tuych der warheit bezegelt myt onsen segel vtban

gende. Gegeuen voer Vorst jnt jaer ons heren dosent

iijʻlxij des naesten dages nae sante Lucas dach euangeliste." --

De mandato domini nostri pape audiat jdem magister Petrus

auditor et relaxet interdictum si et prout de iure fuerit et

justiciam faciat, quarum quidem commissionum vigore lata

fuit talis sententia . Nos Petrus auditor prefatus Bernardum

de Berne procuratorem in personas dictorum consulum ,

scabinorum , communitatis et vniversitatis Campensis , ipsosque

consules , scabinos el universatem Campensem in personam

suam iuxta tenorem petitionis sue et quemlibet corum prin

cipalium , absoluimus et communioni fidelium , participationi

et sancte matris ecclesie ynitati restituimus. Datum et actum

Rome apud sanctum Petrum jn palatio causarum apostolico

sub anno a natiuitate domini millesimo trecentesimo sexa

gesimo nono , indictione septima , xva mensis Januarii ,

pontificis sanctissiini in Christo patris et domini nostri domini

Vrbani diuina prouidentia pape quinti anno septimo , pre

sentibus discretis viris magistris Reginaldo Bourboleti de

sancto Hylario , Jobanne Conradi Wackervelt et Joanne

Spytman de Asperen notariis publicis , testibus ad premissa

vocatis specialiter et rogatis .

Ex articulis . Jtem scabini de omnibus statutis , juribus

et antiquis consuetudinibus in oppido Campensi et libertate

eiusdem de suis opidanis et incolis habent disponere , juditia

facere, regcre et ordinare. Jtem scultetus ibidem de bos
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pitibus et aduenis habet judicare in presentia dominorum

scabinorum , ad minus si adesse voluerint et necesse fuerit.

Et in Campen auctoritate episcopi tenetur reddere et facere

justitiam , in loco vbi jura redduntur , de latronibus , furibus